
UCHWAŁA  NR  LI/664/2023 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  30 maja 2023 r. 

 

w  sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dzielnica Przemysłowa” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dzielnica Przemysłowa” ” dla obszaru położonego w północno-zachodniej 

części m. Mławy między granicą miasta, Lasem Mławskim, ul. Mechaników i linią kolejową, 

przyjętego uchwałą Nr XLI/526/2022 Rady Miasta Mława z dnia 28 czerwca 2022 r., zgodnie 

z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Zmiany obejmują treść tekstu planu dla terenu oznaczonego symbolem 14.P/U w zakresie: 

1) przeznaczenia terenu - opisanego w § 26 ust. 1; 

2) warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania 

ładu przestrzennego – opisanych w § 26 ust. 2; 

3) wskaźników i zasad kształtowania zabudowy - opisanych w § 26 ust. 3; 

4) zasad gospodarowania odpadami - opisanych w § 19 oraz w § 26 ust. 2; 

5) zasad obsługi komunikacyjnej – opisanych w  § 26 ust. 6. 

3. Przedmiot i zakres planu powinny być zgodne z odpowiednimi wymogami art. 15 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 977). 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech  Prejs 

 

 

 


		2023-06-02T14:53:00+0200




